
Contract Autovehicule (mijloace aeroportuare) pentru cresterea sigurantei pasagerilor si
bagajelor, cu impartire pe 2 loturi: LOT 1: Degivror aeronave; LOT 2: Echipament de

deszapezire compact si degivror de pista

 Detalii
-------------------

Organizator: REGIA AUTONOMA AEROPORTUL "DELTA DUNARII" TULCEA●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-04-2021●

Data aparitiei: 14-05-2021●

 Domenii
-------------------

Vehicule pentru intretinere pe timp de iarna (CPV: 34143000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1055735]

Contract Autovehicule (mijloace aeroportuare) pentru cresterea sigurantei pasagerilor si bagajelor, cu
impartire pe 2 loturi: LOT 1: Degivror aeronave; LOT 2: Echipament de deszapezire compact si
degivror de pista

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1028165 / 05-02-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

REGIA AUTONOMA AEROPORTUL "DELTA DUNARII" TULCEA
CIF: RO 2647128
Adresa: Soseaua TULCEA-CONSTANTA, Km. 15, Judetul TULCEA., Tulcea, Tulcea, Romania, 820250
Email: office@aeroportul-tulcea.ro
Telefon: +40 240512910
Fax: +40 240511040
Persoana contact: VALCU STOIAN
Punct(e) de contact: VALCU STOIAN
In atentia: VALCU STOIAN
URL: www.aeroportul-tulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Contract Autovehicule (mijloace aeroportuare) pentru cresterea sigurantei pasagerilor si bagajelor, cu



impartire pe 2 loturi: LOT 1: Degivror aeronave; LOT 2: Echipament de deszapezire compact si
degivror de pista

Cod CPV:
34143000-1 - Vehicule pentru intretinere pe timp de iarna (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
LOT 1: Furnizarea unui DEGIVROR AERONAVE (1 bucata), inclusiv serviciile accesorii furnizarii:
instalarea - montarea, testarea si punerea în funcțiune, școlarizarea/instruirea pentru personalul
utilizator al mijlocului aeroportuar la sediul entitatii contractante, inclusiv autorizarea de catre
A.A.C.R.; intretinere/mentenanta pe o perioada de 60 de luni: perioada de garantie completa de 24
luni pentru toate partile componente si post-garantia mijlocului aeroportuar – 36 luni, in conformitate
cu prevederile din Caietul de sarcini;
LOT 2: Furnizarea unui ECHIPAMENT DE DESZAPEZIRE COMPACT SI DEGIVROR DE PISTA (1 bucata),
inclusiv serviciile accesorii furnizarii: instalarea - montarea, testarea si punerea în funcțiune,
școlarizarea/instruirea pentru personalul utilizator al mijlocului aeroportuar la sediul entitatii
contractante, prezentarea specificatiilor tehnice avizate de catre A.A.C.R.; intretinere/mentenanta pe
o perioada de 60 de luni: perioada de garantie completa de 24 luni pentru toate partile componente si
post-garantia mijlocului aeroportuar – 36 luni, in conformitate cu prevederile din Caietul de sarcini.
Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari la documentatia de atribuire: 20 zile inainte de
data limita de depunere a ofertelor, iar termenul in care entitatea contractanta va raspunde in mod
clar si concret la toate solicitarile de clarificari in a 11-a zi inainte de data limita stabilita pentru
depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 2511000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
5 / 21-04-2021

Denumire Contract:
Contract autovehicule (mijloace aeroportuare) pentru cresterea sigurantei pasagerilor si bagajelor -
LOT 1 DEGIVROR AERONAVE

Valoare Contract: 2511000 RON

Castigator:
DMV AVIATECH SRL
CIF: RO 27562973



Adresa: Strada Piata Alexandru Mocioni, Nr. 3, Timis, Timisoara,
Email: v.stoi@aviagse.ro; r.velici@aviagse.ro; v.bilav@aviagse.ro; i.chirimbu@aviagse.ro
Telefon: +40 356437799
Fax: +40 356437797
URL: www.agiagse.ro

-----


